e
NSIHUTOFEDERAL Ministério d8 Ed nação

InsEI(utoFedcraldQFaraF

PORTARIA N' 82 DE 27 DE ABRIL DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria
dc Gestão Pessoas do Instituto I'ederal do Paraná. no
wo da cclmpetência que Ihe confere a Portaria N'
889 de 1 8 de Julho de 2016, publicada no DOU do
dia 19 de julho de 2016, acção 02, página 22;
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do ll;PR, c o que consta no processo n'
P4i l .o02466/2015-06.

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio. Probatório. do sen'idos rejacianado abdxo

Scn'odor: DENll.SON LITTIERE
SIAPE: 21++974

Cargo: Auxiliar cm Administração

Lotação: PROAS -REITORIA DE ADNlINISTRAÇAO
Pontos: 9813

ELIANE APAI{ECI$A NIESQIIITA
Pró-Reitora de GeÉtã(yde Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.actor Ferreiro do Amaram, 3C)6 -Tarumâ. CurtTiba - PR l CEP 82530'230 Brasi